Hata dhopmupoBaHusa

MonHoe HaumeHoOBaHue
yupexaeHus

Kopn yupexneHus
WHH

Knn

®duHaHCcOBbIN roa
MnaHoBbIN Nepuon

CdopmupoBaHo

HanmeHoBaHue
nokasarensi

Koa
CTpOK

UHdopmauumsa o nnaHe ¢pMHAaHCOBO-XO3ANCTBEHHOWU AEeATENIbHOCTHU

07.05.2019

(U3meHeHune Ne4)

MYHULMNANBHOE BIOMXKETHOE AOLWKONbHOE OEPA3OBATEJNIBHOE YUPEXKOEHWE "OETCKUA CAL Ne1" I.IMETYLKA

173X3197
3321015999
332101001
2019

2020 - 2021

YupexaeHuem - MYHULIMMATIBHOE BIOIXKETHOE JOLWKONbHOE OBPA30OBATENBHOE YUPEXOEHWE "OETCKNW CAL Net"

r.METYLWKN
NHH 3321015999
Krr 332101001

MokasaTenu no nocTynneHnsdAM U BbinnaTtam y4dpexgeHus (no,qpas,qeneva)

Kop no
OrooKeTHOMN
Knaccudmkay,
nn Bcer
Poccuiickon o
depepauumn

B TOM Hucne:

O6Bbem chnHaHCOBOro obecne4yeHusi, py6. (C TOYHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB nocre 3anstou - 0,00)

cy6euanm Ha
¢mHaHcoBoOEe
obecnevyeHune
BbINOJIHEHUSA
rocyaapcTBeHHO
ro
(MyHUUMnanbHor
0) 3apgaHus U3
cdenepanbHoro
OroaxeTa,
6romxeTa

cy6cuamm Ha
¢mHaHcoBoOE
obecnevyeHune
BbINOJNIHEHUS
rocyaapcTBeHH
oro 3agaHus uns3
orooxeTa
PenepanbHoOro
¢doHaa
ob6si3aTeNnbHOro
MeAULMHCKOro

cy6euaum,
npenocraBnsiem
ble B ne
COOTBETCTBUM C
ab3auem
BTOPbIM MYHKTA
1 cTtatbu 78.1
BrogxxeTHoOro
Kogekca
Poccuickon
depepauum

cy6cuanm Ha
ocyLwecTBneH

KanuTanbHbIX
BIIOXEHUN

cpeacTBa
ob6s13aTenbHO
ro
MeaAULMUHCKO
ro
CTpaxoBaHusi

nocTynneHus
OT OKa3aHus
ycnyr
(BbINONHEHUA
paborT) Ha
nnaTtHon
OCHOBe U oT
NHOM
npuHocsLLen
poxon
AEeATeNbHOCTU




MocTynneHns oT 4OX0A0B,
BCEro:

B TOM 4ucne:
Aoxoabl 0T cO6CTBEHHOCTH

[0X0Abl OT OKa3aHusi
ycnyr, pabot

aoxoabl OT wrpados,
neHew, UHbIX CyMM
NPUHYOUTENBHOTO N3BbATUSA

6e3Bo3me3Hble
NoCTynneHns ot
HagHaLUMOHanbHbIX
opraHumsauun,
npaBUTENbCTB
WMHOCTPaHHbIX rocyaapcTB.,
MeXayHapoaHbIX
Pr1HaHCOBbLIX OpraHM3aLmn

UHble cybcmaunn,
npenocTaBreHHble 13
GrooxkeTa

npoyve aoxonpl

[oxofbl OT onepauun ¢
aKTnBamMmu

Beinnatbl no pacxogam,
BCEro

100

110

120

130

140

150

160
180

200

120

130

140

150

180

180

12
861
354,9
4
0,00
12

561
354,9

0,00

0,00

300
000,0
0,00
0,00
12

861
354,9

cyb6bekTa
Poccuinckon
®depepauuu
(mecTHoOro
brogxeTa)

10 086 327,36

X

10 086 327,36

10 086 327,36

CTpaxoBaHuA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

BCer
o
0,00 2475
027,5
8
X 0,00
0,00 2475
027,5
8
X 0,00
X 0,00
X X
X 0,00
X 0,00
0,00 2475
027,5
8

U3 HUX
rpaHT
bl

0,00

0,00

0,00

0,00



B TOM 4Yucne Ha: BbinnaTtbl
nepcoHany Bcero:

U3 HUX:
onnarta Tpyza u
HauUCrEeHNs Ha BbINMaThl
no onnare Tpyaa

counanbHble U NHble
BbINfaTbl HACENEHUto,
BCero:

N3 HUX:
ynnaTy Hanoros, c6opoB n
MHbIX NNnaTeXewn, BCero:

N3 HNX:
6e3Bo3me3gHble
nepeyncreHms
opraHusaumsam

npo4ve pacxogpl (kpome
pacxodoB Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKynky
TOBapoB, paborT, ycnyr,
BCEro

MocTtynneHne UHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

N3 HUX:
yBenn4yeHme oCtaTkoB
cpeacTte

npoyne NocTynneHms

BbibbITHE hrHaHCOBbIX
aKTMBOB, BCEro:

U3 HUX:
YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB
cpeacTs

210

211

220

230

240

250

260

300

310

320

400

410

100

111

300

800

400

000

000

000
000

000

8232
361,2
1
6378

210,1
3

0,00

267
640,0
0

0,00

0,00

4 361
3583,7
3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 232 361,21

6378 210,13

0,00

267 640,00

0,00

0,00

1586 326,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2475
027,5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



npo4ve BbIObITUSA 420 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OcTaTok cpencTB Ha 500 X 121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 0,00
Ha4arno roga 4475 4475

8 8
OctaTok cpencTts Ha koHey, 600 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roga

MokasaTenu BbINMaT Mo pacxoAam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)

HaunmeHoBaHue Ko lon Cymma BbInnaT Mo pacxogam Ha 3akyrnky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOMHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB MOCHe 3ansiTown)
nokasatens CTPOKM  Havana
3aKynKu BCEro Ha 3aKynku B TOM 4yuche: B cooTBeTCTBMU C DefeparnbHbiM 3aKOHOM
B cooTBeTCTBMM C PefeparnbHbIM 3aKOHOM Ne223-$3
Ne44-®3

Ha 20191 Har1-nrogq Har2-nrog Ha 20191 Har1-mrogq Har2-nrog Ha 2019 r Har1-mrogq Har2-nrog
oyepeaHon nnaHoBOro NnnaHoBOro  oYepeaHon nnaHoBoro NnnaHoBOro  oYepeaHomn NnnaHoBOro nnaHoBoro

duH. rog nepvona nepvona uH. rog nepvoga nepvoga uH. rog nepuoga nepvoga
BbinnaTbl no pacxogam 0001 X 4 361 4 361 4 361 1 886 1 886 1 886 2475 2475 2 475
Ha 3aKyrnKy TOBapoB, 353,73 353,73 353,73 326,15 326,15 326,15 027,58 027,58 027,58
paborT, ycnyr Bcero
B TOM 4ucrie: Ha 1001 X 180 455,77 180 455,77 180 455,77 154 399,87 154 399,87 154 399,87 26 055,90 26 055,90 26 055,90
onnaTy KOHTPaKToB,
3aKITYEHHbIX OO
Hauyana oyepeaHoro
¢1HaHCOBOro roga
Ha 3aKyrnky TOBapoB., 2001 2019 4180 4180 4180 1731 1731 1731 2 448 2448 2 448
paboT ycnyr no rogy 897,96 897,96 897,96 926,28 926,28 926,28 971,68 971,68 971,68

Havana 3akynku

CBefeHuUsi 0 cpeacTBax, MOCTyNaKwLWMUX BO BPpeMEeHHOoe pacnopsikeHue yupexaeHus (nogpasneneHus)

HanmeHoBaHune nokasaTens Kog ctpoku Cymma (py6., C TOYHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB nocre 3ansaTou -0,00)

OcTaTok cpeacCTB Ha Ha4Yano r



MocTtynnenue 030

BbIObITHE 040

CnpaBoyHas nHdopmauus

HanmeHoBaHne nokasatens

O6bem cpeacTB, NOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopsiXeHue, BCero:

Kopg
CTPOKM

030

0,00

0,00

Cymma
(TbIC.pY6.)

0,00

OcTaToK cpeacTB Ha KOHeL, ro

0O6Bbem ny6nMYHbIX 06513aTeNnbCTB, BCEro:

O6beM GroaKeTHbIX UHBECTULMIA (B YacTU NepeAaHHbIX MOJTHOMO4MUIA FOC)
(MyHMUMnanbHOro) 3akas3umMka B cOoTBeTCTBUM ¢ BrogxeTHbIM Kopgekcom |
®depnepauum), BCero:



