# Информация о плане финансово-хозяйственной деятельности

(Изменение №4)

Дата формирования 07.05.2019

Полное наименование

учреждения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Г.ПЕТУШКИ

Код учреждения 173X3197

ИНН 3321015999

КПП 332101001

Финансовый год 2019

Плановый период 2020 - 2021

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Сформировано

> Г.ПЕТУШКИ ИНН 3321015999 КПП 332101001

#### Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)

Наименование	
показателя	

Код строк

Код по бюджетной классификац

Российской

Федерации

всег 0

в том числе:

Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственно го (муниципальног о) задания из федерального бюджета,	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственн ого задания из бюджета Федерального фонда обязательного	субсидии, предоставляем ые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской	субсидии на осуществлен ие капитальных вложений	средства обязательно го медицинско го страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход
оюджета, бюджета	ооязательного медицинского	Россиискои Федерации			доход деятельности

				субъекта Российской Федерации (местного бюджета)	страхования				BCer O	из них грант ы
Поступления от доходов, всего:	100	Х	12 861 354,9 4	10 086 327,36	0,00	300 000,00	0,00	0,00	2 475 027,5 8	0,00
в том числе: доходы от собственности	110	120	0,00	X	0,00	Х	Χ	Χ	0,00	Χ
доходы от оказания услуг, работ	120	130	12 561 354,9 4	10 086 327,36	0,00	Х	Χ	0,00	2 475 027,5 8	0,00
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130	140	0,00	X	0,00	Χ	Х	X	0,00	X
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций	140	150	0,00	X	0,00	X	X	X	0,00	X
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180	300 000,0 0	X	0,00	300 000,00	0,00	X	Χ	Χ
прочие доходы	160	180	0,00	X	0,00	X	Χ	Х	0,00	0,00
доходы от операций с активами	180	Χ	0,00	X	0,00	Х	Χ	Χ	0,00	Χ
Выплаты по расходам, всего	200	X	12 861 354,9 4	10 086 327,36	0,00	300 000,00	0,00	0,00	2 475 027,5 8	0,00

в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	100	8 232 361,2 1	8 232 361,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	6 378 210,1 3	6 378 210,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
социальные и иные выплаты населению, всего:	220	300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: уплату налогов, сборов и иных платежей, всего:	230	800	267 640,0 0	267 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: безвозмездные перечисления организациям	240	400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	Χ	4 361 353,7 3	1 586 326,15	0,00	300 000,00	0,00	0,00	2 475 027,5 8	0,00
Поступление финансовых активов, всего:	300	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: увеличение остатков средств	310	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие поступления	320	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Выбытие финансовых активов, всего:	400	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: уменьшение остатков средств	410	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

прочие выбытия	420	000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	Х	121 447,5 8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121 447,5 8	0,00
Остаток средств на конец	600	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

### Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)

Наименование показателя	Код	Год	Сумм	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой)								
Показатели	СТРОКИ	закупки	троки начала закупки	всего на закупки			в том числе: в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ			в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ		
			на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего	0001	X	4 361 353,73	4 361 353,73	4 361 353,73	1 886 326,15	1 886 326,15	1 886 326,15	2 475 027,58	2 475 027,58	2 475 027,58	
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года	1001	X	180 455,77	180 455,77	180 455,77	154 399,87	154 399,87	154 399,87	26 055,90	26 055,90	26 055,90	
на закупку товаров, работ услуг по году начала закупки	2001	2019	4 180 897,96	4 180 897,96	4 180 897,96	1 731 926,28	1 731 926,28	1 731 926,28	2 448 971,68	2 448 971,68	2 448 971,68	

## Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)

Наименование показателя

Код строки

Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой -0,00)

Остаток средств на конец г	Остаток	средств	на конец	Г
----------------------------	---------	---------	----------	---

Поступление	030	0,00
Выбытие	040	0,00

### Справочная информация

Наименование показателя Код Сумма строки (тыс.руб.)

Объем публичных обязательств, всего:

Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий гос (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Редерации), всего:

Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего: 030 0,00